
 
 

UCHWAŁA NR V/039/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 20.535.482,60 zł z tego: 

1) Dochody bieżące 11.345.282,60 zł, 

2) Dochody majątkowe 9.190.200,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 25.038.968,07 zł , z tego: 

1) Wydatki bieżące 15.680.968,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe 9.358.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.503.485,47 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 460.000,00 zł 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 4.043.485,47 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 4.600.000,00 zł, 

2) Rozchody w wysokości 96.514,53 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 200.000,00 zł, 

2) Celową w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4) w wysokości 
375.513,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody (Załącznik nr 5) 

1) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 35.000,00zł, 

2) wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 4.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6424



2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 5): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000,00 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 66.075,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody (Załącznik nr 6) w wysokości 1.000.000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 6) w wysokości 1.380.000,00 zł, na realizację zadań określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 7): 

1) Dochody w wysokości 200.000,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 3.716.500,00 zł 

2) Koszty w wysokości 3.755.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 48.000,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 368.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 149.800,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 o których 
mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 7.596.700,00 zł 

2) wydatki w wysokości 5.368.400,00 zł 

§ 13. 1. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach FUNDUSZU POMOCY na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim ( Załącznik 14). 

2. Zgodnie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ) upoważnia się 
Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6424



2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

3) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) Do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6424



Rozdział

2

60004

60014

60041

70005

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 423 300,00

Infrastruktura portowa 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

660 500,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Lokalny transport zbiorowy 660 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące

600 Transport i łączność 886 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Załącznik nr 1  do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie                                                                                                                                 

nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. - DOCHODY

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6424



75011

75075

75101

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 837 119,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
480,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
480,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 21 033,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

750 Administracja publiczna 21 533,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6424



75615

75616

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 530,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 734 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 68 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 020 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 384 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 781,80

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 976 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 419 481,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6424



75618

75621

75802

75814

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 284,53

Różne rozliczenia finansowe 121 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 140 904,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
218 189,51

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 280 357,29

758 Różne rozliczenia 339 989,51

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
4 280 357,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6424



80104

85205

85213

85214

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 296,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
113 394,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

70 700,00

852 Pomoc społeczna 368 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Przedszkola 75 300,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 800,00

801 Oświata i wychowanie 75 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6424



85216

85219

85228

85230

85295

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 054,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 317,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 054,00

Zasiłki stałe 118 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6424



85395

85502

85513

85595

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 000,00

Pozostała działalność 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

345 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

855 Rodzina 382 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6424



90002

60016

70005

750 Administracja publiczna 1 671 200,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
5 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
168 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 070 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

bieżące razem: 11 345 282,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 000 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 005 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6424



75095

80195

85516

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

850 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 537 100,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 753 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

855 Rodzina 570 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 880 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 671 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 880 000,00

Pozostała działalność 1 671 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6424



90015

90095

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

850 000,00

Ogółem: 20 535 482,60

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

72 000,00

majątkowe razem: 9 190 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

850 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

850 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

366 400,00

Pozostała działalność 850 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 537 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6424



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6424



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

010 1 522,00 1 522,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1 522,00 1 522,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

40002 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

600 1 253 900,00 1 253 900,00 10 000,00 1 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00

60004 738 400,00 738 400,00 0,00 738 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

60041 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

700 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

71035 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

750 3 457 729,23 3 337 379,23 1 977 593,00 1 359 786,23 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

75011 67 369,61 67 019,61 59 033,00 7 986,61 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 117 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 508 101,62 2 502 101,62 1 855 500,00 646 601,62 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 125 300,00 125 300,00 7 200,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 639 758,00 629 758,00 55 860,00 573 898,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

751 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 431 503,50 410 503,50 193 217,00 217 286,50 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 267 242,36 247 242,36 64 673,00 182 569,36 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 154 261,14 153 261,14 128 544,00 24 717,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 277 239,30 277 239,30 0,00 277 239,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 27 239,30 27 239,30 0,00 27 239,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 702 147,00 4 364 017,00 3 584 597,00 779 420,00 200 000,00 138 130,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

80101 2 848 130,00 2 743 630,00 2 427 910,00 315 720,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 525 120,00 1 291 490,00 1 023 390,00 268 100,00 200 000,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 1 522,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 1 522,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
78 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 78 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 098 900,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 738 400,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 395 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura portowa 215 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 550 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 222 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
222 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 228 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 228 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 947 729,23 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 67 369,61 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 200,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 508 101,62 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 129 758,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

480,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
480,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
431 503,50 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 267 242,36 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 154 261,14 0,00 0,00

Różne rozliczenia 277 239,30 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
27 239,30 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 842 147,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 848 130,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 525 120,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6424



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

80113 313 297,00 313 297,00 133 297,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

851 79 075,00 8 275,00 4 400,00 3 875,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 66 075,00 5 275,00 4 400,00 875,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 350 012,04 958 301,04 711 700,00 246 601,04 3 000,00 388 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 500,00 12 500,00 9 700,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 296,00 12 296,00 0,00 12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 163 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 118 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 793 505,04 786 505,04 702 000,00 84 505,04 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 16 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 56 000,00 50 010,00 0,00 50 010,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 56 000,00 50 010,00 0,00 50 010,00 0,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 19 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 9 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 507 400,00 159 400,00 134 800,00 24 600,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

85502 446 800,00 126 800,00 116 700,00 10 100,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 18 600,00 18 600,00 18 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dowożenie uczniów do szkół 313 297,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 140 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 79 075,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 075,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 350 012,04 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 140 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
12 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 296,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

163 394,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 22 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 118 317,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 793 505,04 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
56 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 56 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 300,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

9 300,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10 000,00 0,00 0,00

Rodzina 1 207 400,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

446 800,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 18 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6424



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

85508 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

85595 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 876 095,00 2 771 495,00 0,00 2 771 495,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00

90001 64 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00

90002 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 510 100,00 510 100,00 0,00 510 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 384 035,00 384 035,00 0,00 384 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

90013 61 660,00 5 060,00 0,00 5 060,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

90026 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

921 225 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

92109 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

926 172 965,00 172 965,00 32 975,00 139 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92601 172 965,00 172 965,00 32 975,00 139 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

15 680 968,07 14 117 387,07 6 649 762,00 7 467 625,07 531 400,00 1 032 181,00 0,00 0,00 0,00 9 358 000,00 9 358 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

9 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 326 095,00 1 000 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 346 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 380 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 510 100,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 644 035,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 61 660,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 908 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
25 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 451 000,00 1 000 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 100,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 100,00 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 572 965,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 572 965,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 25 038 968,07 1 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6424



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

4 600 000,00 

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Niewykorzystane środki pienężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 460 000,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 140 000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

96 514,53 

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 96 514,53 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6424



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

750 Administracja publiczna 21 033,00 21 033,00 0,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 033,00 21 033,00 0,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 033,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 354 000,00 35 000,00 25 400,00 9 600,00 0,00 319 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 345 000,00 26 000,00 25 400,00 600,00 0,00 319 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 25 059,00 25 059,00 25 059,00 25 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

375 513,00 375 513,00 0,00 375 513,00 375 513,00 56 513,00 46 913,00 9 600,00 0,00 319 000,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy w Nowym Warpnie zwiazane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wynagrodzenia i 

pochodne/pozostałe 

wydatki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6424



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
39 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
39 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00

0270
wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

851 Ochrona zdrowia                                            69 075,00    

85153 Zwalczanie narkomanii                                              3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                              3 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                            66 075,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                                             2 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                                           58 800,00    

4110 Składki na ZUS                                                 350,00    

4120 Fundusz Pracy                                                   50,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                              4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                                 775,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                 100,00    

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2025

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6424



Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000 000,00

1 000 000,00

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 380 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 380 000,00

Zakup usług pozostałych 1 380 000,00

1 380 000,00

Paragraf

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

4300

Razem:

Paragraf

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2025

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2025

0490

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6424



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Kwota Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 2320 200.000,00 4300 200.000,00
Utrzymanie porządku na drodze powiatowej - 

dotacja z Powiatu Polickiego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2025

ogółem  200.000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6424



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Zakłady 

budżetowe
  238 500,00         3 716 500,00                        158 000,00                            3 755 000,00                        -                   200 000,00    

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej

  238 500,00         3 716 500,00                        158 000,00                            3 755 000,00                        -                   200 000,00    

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

ogółem ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r.

Wyszczególnie

nie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6424



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie

dopłata do ceny ścieków odebranych 

pojazdem asenizacyjnym od 

mieszkańców Gminy

48 000,00 

48 000,00     

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6424



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowym 

Warpnie

dotacja na zadania statutowe 150 000,00                                    

150 000,00                                    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6424



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 6210 Zakup hydrantów, armatury i pompy do hydroforni 58 000,00                               

2 801 80104 2310
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych 

gminach
200 000,00                             

3 851 85154 2310

Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto 

Szczecin

2 000,00                                 

4 900 90001 6210 Zakup pomp do przepompowni ścieków 52 000,00                               

5 900 90013 2310
Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w 

Gminie Dobra
56 600,00                               

368 600,00                             

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6424



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2820
Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na 

terenie Gminy
58 800,00 

2 851 85195 2820

Utworzenie stacjonarnej i domowej opieki dla osób 

w terminalnej fazie chorby nowotworowej z Gminy 

Nowe Warpno

10 000,00 

3 852 85295 2820
Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych 

z Gminy Nowe Warpno
3 000,00 

4 854 85412 2820
Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z 

Gminy Nowe Warpno
3 000,00 

5 921 92120 6570 Remont kościała w Warnołęce 75 000,00 

149 800,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6424



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6370 2 070 000,00   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2 750 75075 4300 Zakupusług pozostałych 50 000,00 

3 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 100 000,00 

4 750 75095 6370 1 240 000,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

5 750 75095 6370
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
700 000,00 

6 750 75095 6370 431 200,00 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych

7 750 75095 6370
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych
470 000,00 

8 801 80195 6370 1 880 000,00 
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

9 801 80195 6370
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00 

10 853 85395 4300 Program Gminny  " Aktywny Senior" 50 000,00 

11 900 90001 6370 1 537 100,00 Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych

12 900 90001 6370
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
1 200 000,00 

13 900 90004 6050 Rewitalizacja Parku przy ul. Kościuszki w Nowym Warpnie 160 000,00 

14 900 90004 6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 100 000,00 

15 900 90015 6370 366 400,00 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę

16 900 90015 6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę
366 400,00 

17 921 92120 6090 72 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

18 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
72 000,00 

7 596 700,00 460 000,00 4 908 400,00 

Załącznik nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6424



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 758 75814 2100 21 800,00 

2 801 80101 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

1 500,00 

3 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00 

4 801 80101 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 300,00 

5 801 80104 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

1 500,00 

6 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00 

7 801 80104 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 500,00 

8 852 85295 2100 8 000,00 Świadczenia społeczne

9 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
8 000,00 

10 853 85395 2100 6 000,00 

11 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 990,00 

12 853 85395 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

10,00 

13 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

14 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 63 800,00   63 800,00 

Załącznik nr 14 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr V/039/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM 

NA TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6424


	UCHWAŁA NR V/039/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 1
	lit. b w § 11 pkt 1
	lit. c w § 11 pkt 1

	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 2
	pkt 2 w § 13 ust. 2


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 1
	lit. b w § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14

	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2024-12-27T09:39:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




